BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC BVĐKSĐ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1759/TB-HĐXTVC Sa Đéc, ngày 11 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự Vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc năm 2019

Căn cứ Kế hoạch số 1283/KH-BVĐKSĐ ngày 17 tháng 9 năm 2019 của

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc về việc tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa Sa

Đéc năm 2019;

Căn cứ Biên bản ngày 10/12/2019 của Hội đồng xét tuyển viên chức Bệnh

viện Đa khoa Sa Đéc năm 2019 về kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của các

thí sinh;

Hội đồng xét tuyển viên chức Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc năm 2019 thông

báo đến các thí sinh tham dự xét tuyển viên chức Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc các

nội dung sau:

1. Thí sinh đủ điều kiện tham dự Vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức Bệnh

viện Đa khoa Sa Đéc năm 2019 gồm: (Đính kèm danh sách)

2. Thời gian, địa điểm:

- Ngày 24/12/2019 (Thứ Ba): Niêm yết tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

danh sách thí sinh theo số báo danh và theo phòng để phỏng vấn, sơ đồ các

phòng để phỏng vấn, nội quy, quy chế xét tuyển.

- Ngày 25/12/2019 (Thứ Tư): Tổ chức phỏng vấn.

* Khai mạc lúc 07h30 ngày 25/12/2019. Tất cả thí sinh tập trung tại Hội

trường A – Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc để dự khai mạc.

Lưu ý:

Thí sinh đem theo Giấy chứng minh nhân dân hoặc giấy tờ có dán ảnh.

3. Tài liệu ôn tập: (Đính kèm tài liệu)

4. Phí dự tuyển:

Căn cứ Thông tư số 228/2016/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2016 của

Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển

dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức; Căn cứ số lượng thí

sinh đăng ký thực tiển, lệ phí dự tuyển theo quy định là 500.000đ/thí sinh. Do

đó, số phí tạm thu 300.000 đồng theo Thông báo trước đây là chưa đủ theo quy

định, đề nghị Thí sinh liên hệ Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc để đóng đủ phí dự

tuyển theo quy định chậm nhất đến ngày 20/12/2019 (đóng 200.000 đồng). Thí

sinh không đóng đầy đủ phí dự tuyển sẽ không được tham gia dự tuyển.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở làm việc và trên trang Thông tin

điện tử của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc theo địa chỉ: http://bvdksadec.vn/. Đề

nghị các thí sinh đủ điều kiện tham dự Vòng 2 truy cập trên Trang thông tin của

của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc để tải nội dung tài liệu ôn tập và các thông tin

khác có liên quan về xét tuyển. Các Thí sinh kiểm tra thông tin cá nhân (họ và

tên, ngày tháng năm sinh,…), nếu có sai sót đề nghị liên hệ Phòng Tổ chức cán

bộ (số điện thoại 02773.771.255 trong giờ hành chính để được điều chỉnh./.

Nơi nhận:
- SNV ĐT (b/c);

- SYT ĐT (b/c);

- GĐ, các PGĐ BV;

- Các thí sinh;

- Trang TTĐT BVĐKSĐ;

- Lưu: VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Trần Thanh Tùng

http://bvdksadec.vn/

		2019-12-11T16:13:04+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!